
IPREV – INVESTIMENTOS – PLANILHA DE ACOMPANHAMENTO DOS RENDIMENTOS X META ATUARIAL

Mês

CARTEIRA DE INVESTIMENTOS

Rendimentos do mês INPC do Mês

RESULTADOS:

META ATINGIDA

 META NÃO ATINGIDA

Saldo Inicial Saldo Final Mês Acumulado

Janeiro 348.847.076,00 356.721.533,45 3.446.770,25 0,9880% 0,9880% 0,36 0,8287% 0,8287% 0,1594% 0,1594%

Fevereiro 356.721.533,45 357.238.823,28 1.784.346,47 0,5002% 1,4932% 0,54 1,0095% 1,8465% -0,5093% -0,3499%

Março 357.238.823,28 357.735.745,86 1.890.043,77 0,5291% 2,0302% 0,77 1,2406% 3,1100% -0,7115% -1,0614%

Abril 357.735.745,86 359.223.005,67 2.924.204,25 0,8174% 2,8642% 0,60 1,0698% 4,2131% -0,2524% -1,3138%

Maio 359.228.261,67 362.110.605,36 4.428.601,28 1,2328% 4,1323% 0,15 0,6177% 4,8568% 0,6151% -0,6987%

Junho 362.110.605,36 365.764.417,81 5.030.017,09 1,3891% 5,5788% 0,01 0,4770% 5,3570% 0,9121% 0,2134%

Julho 365.764.417,81 367.981.107,90 3.204.615,63 0,8761% 6,5038% 0,10 0,5675% 5,9548% 0,3087% 0,5221%

Agosto 367.981.107,90 367.638.677,34 623.336,52 0,1694% 6,6842% 0,12 0,5875% 6,5774% -0,4182% 0,1039%

Setembro 367.638.677,34 380.389.612,69 5.292.593,48 1,4396% 8,2201% -0,05 0,4168% 7,0215% 1,0229% 1,1268%

Outubro 380.389.612,69 383.734.894,30 5.609.048,78 1,4746% 9,8158% 0,04 0,5072% 7,5643% 0,9674% 2,0942%

Novembro 383.734.894,30 381.858.766,95 -1.258.150,45 -0,3279% 9,4558% 0,54 1,0095% 8,6502% -1,3374% 0,7568%

Dezembro 381.858.766,95 380.638.210,03 4.497.172,63 1,1777% 10,7448% 1,22 1,6927% 10,4893% -0,5150% 0,2418%

Total 37.472.599,70 Meta atuarial anual: 5,75%

Meta atuarial mensal: 0,4670%
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